



Antonia Csanadi, blivande rektor för Sparreholms skola. Foto: Annika Larsson Berg

En skola för alla

Intresset var stort när Sparreholms nya utbildningsföretag höll en informationsträff för alla som vill veta mer om den nya skolan som startar höstterminen 2017.

Både gamla och unga i publiken var intresserade och engagerade.

– Skolan är så viktig för orten och dess utveckling, kommenterade en av besökarna.

Magnus Svensson inledde mötet och berättade att arbetet nu är i full gång med allt som behöver förberedas inför skolstarten i augusti. Styrelsen i bolaget har utökats och han själv är ordförande.

Skolan kommer till att börja med ha två klasser, en f-1:a och en 2-3:a, samt en fritisgrupp efter skoltid. Detaljförhandlingar med kommunfastigheter pågår för fullt.

- Vi kommer att behöva två klassrum och fritislokalen. Sedan får vi se vad som behövs utöver det. För oss är det viktigt att få tid att måla om och snygga till. Den skola om möter våra elever i höst ska vara ren och snygg. Det ska kännas att det är en ny sko-

la, inte en variant av Ekbacken.

- Vi kommer att driva en liten och unik skola så vi kommer att behöva skapa unika lösningar. Skolan blir en blandning mellan high tech och ur och skur med en genomtänkt pedagogik i fräscha och fina lokaler, berättade Magnus Svensson.

Just nu pågår arbetet med att utreda personalbehovet och göra tjänstebeskrivningar.

-Den allra viktigaste pusselbiten för att det här kommer att bli en framgångsrik satsning, kom till oss som en skänk från ovan, berättade han.

- Det ringde på telefonen och en nyinflyttad tjej undrade om hon kunde hjälpa till med något i skolprojektet. Hon heter Antonia Csanadi och ska bli vår nya rektor. Hon är både utbildad förskollärare och grundskollärare och precis vad vi behöver, konstaterade Magnus Svensson.

Förverkliga idéer

Antonia Csanadi var också på plats och tog tillfället i akt att presentera sig själv. Skälet till att hon och hennes sambo flyttade till Sparreholm är att

hon är från Eskilstuna och han från Nyköping och att orten har ett perfekt läge mitt emellan de båda städerna.

Antona Csanadi har arbetat som förskollärare i sju år i Eskilstuna men är nu förskolechef i Flen på förskola Ur och skur.

Utveckling, kunskap och trygghet

- I höst kommer jag att påbörja min rektorsutbildning som sker integrerat med arbetet som rektor för Sparreholms skola. Det ska bli fantastiskt spännande att bygga upp den här verksamheten och kunna förverkliga de idéer jag har, sa hon och log stort.

Antonia förklarade att Sparreholms skolas motto är Utveckling, kunskap och trygghet.

- Det livslånga lärandet skall genomsyra verksamheten. Det ska finnas en nära dialog mellan elev, föräldrar och lärare och undervisningen ska individanpassas efter elevernas intressen och förutsättningar, förklarade Antona Csanadi.

– Eftersom att jag kommer ha en kombinationstjänst som både lärare i klassrummen och som rektor, räknar jag med att ha en bra överblick för att kunna sätta in rätt resurser vid rätt tillfälle, konstaterade hon.

Samarbete med Europaskolan

Stephan Eriksson, som är rektor på Europaskolan i Malmköping, var också på plats för att förklara varför ett samarbete mellan Sparreholms skola och Europaskolan är viktigt för båda parter.

- Det är viktigt att glappet mellan trean och fyran är så minimalt som möjligt för barnen. Därför arbetar vi gärna nära och har mycket kontakt med den nya skolan i Sparreholm, sa han.

Han berättade också att han tackat ja till att vara med

i bolagets styrelse, vilket kommer att underlätta en aktiv dialog.

Alla kan vara med

Magnus Svensson berättade att Sparreholms Utbildning AB är ett bolag med särskild vinstutdelningsbegränsning (svb). Det betyder att alla pengar kommer att stanna kvar i bolaget och satsas på barnen.

För att få en bra stabilitet i bolaget redan från början och att kunna göra de investeringar som kan krävas, behöver man öka det kapital på 50 000 kronor som Bygderådet betalat in från början.

Nu finns möjlighet att hjälpa till med det och satsa minst 500 kr och för det få fem aktier med fem röster på bolagstämmorna framöver.

- Vi hoppas förstås att alla som tror på Sparreholm och ortens framtid också vill vara med och stötta skolan. Vi har ju kämpat för det här i flera år för att vi är övertygade om att Sparreholm behöver ha en skola för att kunna attrahera barnfamiljer och locka nya invånare till orten, påpekade Magnus Svensson.

Kön till skolan har öppnat

Antonia Csanadi passade också på att visa skolans hemsida www.sparreholmskola.se där man nu kan ställa sitt barn i kö för att börja höstterminen 2017.

-Jag hyser stort hopp inför framtiden. Vi kommer att bli en skola som lär eleverna att göra skillnad, sa hon.

Den som vill vara med och bidra till Sparreholms skola och teckna sig för aktier kan göra det via en länk på www.sparreholm.eu. Det går också bra att kontakta Gudrun Gimåker på telefon eller mail om man har frågor eller behöver hjälp.

Gudrun Gimåker 0733-94 94 84

gudrun.gimaker@outlook.com

SPARREHOLMS
UTBILDNING
utveckling kunskap trygghet